
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte

14 2 1 5 9 12

25

╳ 6 9 10 12 25
Auszeit

Ende
15:21

B  MTV Holzmin… S

I II III IV V VI Punkte

12 4 3 6 13 1

8

2 3 5 6 8 Auszeit

8:17
8:22

S
A
T
Z

2

Start
15:24

B  MTV Holzmin… R

I II III IV V VI Punkte

12 4 3 6 13 1

13

╳
8

1
12

2
13

5 6 7
Auszeit

6:19

Ende
15:45

A  MTV Bad Pyr… S

I II III IV V VI Punkte

14 6 1 5 9 12

257

13:5

6
22

7
24

10
25

17 19 21
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

A  MTV Bad Pyr… R

I II III IV V VI Punkte

7 2 1 5 9 12

2514

19:14

╳
13

1
19

3
21

7
22

9
24

12
25

Auszeit

Ende
16:12

B  MTV Holzmin… S

I II III IV V VI Punkte

12 4 3 6 13 5

20

3
11

5
14

6
16

7
19

8
20

9 Auszeit

11:17
19:24

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 RegV Hannover (Frauen)
Frauen

B  MTV Holzminden vs. MTV Bad Pyrmont II A

Spiel 11 01.11.2025 15:00 Uhr

Stiebel-Eltron-Halle
37603 Holzminden
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B  MTV Holzmin… 8/14

1 Justus, Larissa X
2 Fedorzow, Victoria
3 Ulbrich, Neele X
4 Hildesheimer, Sarah X

5 Zurmöhle, Melanie X
6 Sievers, Mia-Sophie X

12 Libenko, Anna X
13 Kubiak, Rieke X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  MTV Bad Pyr… 8/14

1 Lehzen, Philippa X

2 Reick, Alexa X
5 Scheller, Amelie X
6 Ratta, Monique X
7 Wagner, Charlotte X

9 Muslijai, Zoe X
12 Kurkowski, Meike X
14 Neise, Lisa X

A  Libero

A  Offizielle

T Nöltker, Martina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  MTV Holzmin… MTV Bad Pyr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 21 25 1 0 0
1 0 0 13 2 21 25 1 1 0
2 0 0 20 3 24 25 1 1 0

4
5

5 0 0 41 66 75 3 2 0
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: MTV Bad Pyrmont II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze , Francine 1 Pfeil, Maya
2 Schulze, Colin 2 Bendereit, Malina

Schr. Wesemann, Charlotte
Assist. Steiger, Linette
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