

Bezirksliga 4 RegV Hannover (Frauen) Frauen

Schiedsgericht

Schulze , Francine

Schulze, Colin

(B) MTV Holzminden vs. MTV Bad Pyrmont II (A) Spiel 11

01.11.2025 15:00 Uhr

Stiebel-Eltron-Halle 37603 Holzminden



	Aufschlanfolge		S	Start 15:00		A) мтv	Bad P	yr	R Ende 15:21			B MTV Holzmin S				S	S Start 15:24			B MTV Holzmin			R	Ende 15:45		(A) MTV Bac			yr	S		
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>n</u>	Sta	artaufstellung	F	14	2	1	5	9	12		12	4	3	6	13	1	_		12	4	3	6	13	1		14	6	1	5	9	12		
Aufstellung	Auswechsel	Spielernr.	┦╬							25							8	-							13				7			25	
Aufs	spieler	Spielstand	Z																										13:5				
			-																														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X	6	9	10	12	25)	Auszeit	2	3	5	6	8		Auszeit	2	X	1 12	~®	5	6	7	Auszeit	6 22	7 24	10 (3)	17	19	21	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.	•								1						8:17		J	12						~~		کی					
		4. 8.															8:22								6:19								
			C	S	tart		MTV	Bad P	vr	R	En	nde	R) MTV I	Holzmi	in	S	C															
Г	A	ufschlagfolge	S		5:48			_				:12						S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
		artaufstellung	ĮΑ	<u>I</u> 7	II	III 1	_	V	VI 12	Punkte	1 12	II	III	IV	v		Punkte	A															
<u>n</u>		Spielernr.	İΤ	14	2	+ '	5	9	12	25	12	4	3	6	13	5	20	T							-	-						-	
Aufstellu	Auswechsel spieler		17	19:1	1					23							20	7							-	-						-	
Ā	Spicici	Spielstand	_	19.1	4	+	1	+		1		 						_														-	
		1. 5.	١,	X	1	3	7	9	12	1	3	5	6	7	8	9	Auszeit	4															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 13	19	21	22	24	12 25	Auszeit	11	14	16	19	8 20			4							Auszeit							Auszeit	
	runuen	4. 8.															11:17 19:24																
<u> </u>		1								•		ı																					
_	_		S	т	TT	TTT	T\/	\/	V/T	Punkto	T	TT	TTT	T\/	V	\/T	Punkto	т	TT	TTT	T\/	V	\/T	Punk	(B) I	иту н	lolzmi	n	8/			Bad Pyr.	
		ufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk						x 1	Lehz	en, Philip	ра Х
bu		artaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 1	edor	zow, Vi	ctoria		X 1	Lehz Reic	en, Philip k, Alexa	pa X X
tellung	Sta	artaufstellung Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 I	edor: Jlbricl	zow, Vi h, Nee	ctoria le		X 1 X 5	Reic C Sc Ratt	en, Philip k, Alexa heller, An a, Moniqu	pa X X nelie X
Aufstellung		Spielernr.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 I 3 I 4 I	edorz Ulbrick Hildes	zow, Vi h, Nee heime	ctoria le r, Sara	h	X 2 X 5 X 6	Reic © So Ratt	en, Philip k, Alexa cheller, An a, Moniqu ner, Char	pa X X nelie X otte X
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 3 4 5 6	edorz Ulbrick Hildes O Zuri Siever	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia-	ctoria le r, Sara Mela Sophi	h nie	X 2 X 5 X 6 X 7 X 9	Lehz Reic OSc Ratt Wag Mus	en, Philip k, Alexa heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe	pa X X nelie X ie X otte X X
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	2 3 4 1 5 0 6 5 12 12 1	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 5 X 6 X 7 X 9	Lehz Reic OSc Ratt Wag Mus 2 Kurk	en, Philip k, Alexa cheller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M	pa X X nelie X otte X Eike X
Aufstellung	Sta	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		2 3 4 1 5 0 6 5 12 1 13 1	edorz Ulbric Hildes O Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ‹o, Anr ‹, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 5 X 6 X 7 X 9 X 12 X 14	Lehz Reic OSc Ratt Wag Mus Kurk Neis	en, Philip k, Alexa cheller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa	pa X X nelie X ie X otte X X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag-	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATZ	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		2 3 4 1 5 0 6 5 12 1 13 1	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ‹o, Anr ‹, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 2 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4	Lehz Reic OSc Ratt Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa cheller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X otte X Eike X
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	ATZ 5	I	II	III	IV	V	VI	Auszeit	emerk			IV	V	VI		I	II			bniss			2 3 4 1 5 (6 5 12 1 13 1 B I	edorz Ulbric Hildes O Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI					Erge	bniss		Ausz	2 3 4 1 5 6 5 12 13 1 B I	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa cheller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B) M ¹ A W	TV Hol	Erge	ebniss MTV	e Bad F	Ausz	2 3 4 1 5 6 5 6 5 12 1 13 1	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4 X (A	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M'A W 2 0	TV Hol G P 0 8	Erge zmin Satz	ebniss MTV	Bad P	Ausz. Pyr (F	2 3 4 1 5 6 5 12 13 1 B L A 0	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4 X (A	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M' A W 2 0 1 0	TV Hol	Erge zmin Satz	ebniss MTV	Be / Bad P P 25 25 25	Ausz	2 3 4 1 5 6 5 6 12 13 13 14 14 14 15 15 15 15 15	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4 X (A	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M' A W 2 0 1 0	TV Hol G P 0 8 0 13	Erge zmin Satz 1 2 3 4	ebniss . MTV Daue	Be / Bad P P 25 25 25	Ausz. Pyr (F G W 1 0 1 1	2 3 4 1 5 6 5 6 12 13 13 14 14 14 15 15 15 15 15	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4 X (A	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M' A W 2 0 1 0 2 0	TV Hol G P 0 8 0 13 0 20	Erge zmin Satz 1 2 3 4 5	Boniss MTV Daue 21 24	ee / Bad Per P 25 25 25 25	Ausz. Pyr (F G W 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2 3 4 1 5 6 5 6 5 6 12 13 1 1 1 1 1 1 1 1	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4 X (A	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M A W 2 0 1 0 2 0	TV Hol G P 0 8 0 13 0 20	Erge zmin Satz 1 2 3 4 5	Ebniss MTV Daue 21 24	Bad Per P 25 25 25 75	Ausz. Pyr (F G W 1 0 1 1 1 1 1 1 3 2	2 3 4 1 5 6 5 6 5 6 12 13 1 1 1 1 1 1 1 1	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4 X (A	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X
	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5			III	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B M A W 2 0 1 0 2 0 5 0 Start:	TV Hol G P 0 8 0 13 0 20 0 41 15:00	Erge zmin Satz 1 2 3 4 5	Boniss MTV Daue 21 24	Bad Per P 25 25 25 25 75 2 Dau	Ausz. Pyr (Fig. 1) G W 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	2 3 4 1 5 6 5 6 5 6 12 13 1 1 1 1 1 1 1 1	edorz Ulbrick Hildes Zurr Siever Libenk Kubiak	zow, Vi h, Nee heime möhle s, Mia- ko, Anr k, Riek	ctoria le r, Sara . Mela Sophi	h nie	X 1 2 X 5 X 6 X 7 X 9 X 1 X 1 4 X (A	Lehz Reic Q Sc Ratt. Wag Muss Kurk Neis Libe	en, Philip k, Alexa :heller, An a, Moniqu ner, Char lijai, Zoe cowski, M e, Lisa ro	pa X X nelie X le X otte X Zeike X X

Pfeil, Maya Bendereit, Malina Wesemann, Charlotte Assist. Steiger, Linette

Linienrichter